(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA
Gabinete da Mesa Diretora
)
PORTARIA-GMD Nº 266, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2013

O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo art. 4º, inciso X, da Resolução nº 168/2000 e tendo em vista o que consta no Processo nº 001.001004/2013,  RESOLVE:
AUTORIZAR a participação da servidora LIANE ALVARENGA SANTULLO, matrícula nº 19.960, Assessora de Membro da Mesa, no I Congresso IDHEA de Contratações Públicas Sustentáveis, no período de 19 a 21 de novembro de 2013, em Brasília-DF, com pagamento de inscrição e sem prejuízo da remuneração.

	  JOAN GOES MARTINS FILHO
Secretário-Geral/Presidência

	[bookmark: _GoBack]ARLECIO ALEXANDRE GAZAL
Secretário Executivo/Vice-Presidência

	  JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS
  Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	RENAN BESSONI PAZ
Secretário Executivo/Segunda Secretaria
	ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA
Secretário Executivo/Terceira Secretaria

(Republicado por conter incorreção no original publicado no DCL de 7/11/2014.)

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 19/11/2014.

 (
Edifício Sede da CLDF, Eixo Monumental, Praça Municipal,
Qd
. 02,
Lt
.
05 - 5º Andar - Fone
: (061) 3348-8375
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf